
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyrsp@diamo.cz!
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadnýdoklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem zaneodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částkuodpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutuve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchúdajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________
Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |______________________________________________________________________________________________________________
Zhotovení a dodání diářů na rok 2025   Jedn  339.448,75           1    339.448,75

Na základě zadávacího postupu a cenové nabídky č. N-24-06928,30 objednáváme zhotovení a dodání diářů na rok 2025 z
vybraného materiálu v provedení a množství dle přiložené specifikace.
Před zahájením výroby budou předloženy ke schválení náhledy
Cena bez DPH: 339 448,75 (332 648,75 Kč diáře, 6 800 Kč doprava)

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK           339.448,75

Dodavatel:GRASPO CZ, a.s.Pod Šternberkem 324763 02 Zlín - Louky

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 25586092 DIČ: CZ25586092OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0805109003/0300 Banka:  /

Objednatel:DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.Máchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Dodací lhůta: 30.09.2024 Místo dodání:
Vyřizuje/Kontakt:   Tel:  E-mail:Požaduje/Kontakt:   Tel:   E-mail:

Objednávka č. 4520059571Datum vystavení:    10.06.2024

   Ing. Ludvík Kašpar
ředitel státního podniku

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod RalskemDIAMO

Ing. Ludvík
Kašpar

Digitální
podpis:
13.06.2024
11:53



I S |J  o A BUDL PRO
TISKÁRNA

GRASPO CZ, a.s.
Pod Šternberkem 324
763 02 ZLÍN DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod RalskemZlín, 17.06. 2024

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY č. 4520059571
mezi smluvními stranami jako podnikateli

Zakázka č.: Z-24-00165, 166
Děkujeme za Vaši objednávku, kterou bychom chtěli tímto potvrdit:

Diáře DIAMO 2025
1) Diář denní A5
Vazba:BlokPředsádky:

V8standard Graspo DA5 CZ bílý, 336 stran140g BO bílý, 0/0
Desky:Potah: 4 druhyze dvou materiálů + prošitíVivella E996 stejná pro všechny (cca 1/4 potahu)3/4 mutují - stejné barevné mutace budou i v KVT verziProšití potahu kontrastní nití
Lepenka:Rohy:Ražba:Kapitálek:

1+2 sendvičrovné2x sleporažbabílýZáložková stužka tištěná, š. 7mm, černá + bitá
Balení: 40 ks do krabice (standard Graspo)
Množství: 1.295 ks = 175 (4716 z kolekce) + 130 (winner 327/M, 1 role) + 515 (B002celá role) + 475 (F142 celá role)
Cena: 150,25 Kč / ks  bez DPH

TEL . :   • FAX:  • E -MAI  L :  sa las(S)graspo.com • www.g raspo .com
BANKOVNÍ SPOJENÍ SWIFT I8AN IČ DIČ OR
ČSOB-MěnaCZK 117504413/0300 CEK0CZPP CZ55 0300 0000 0001 1750 4413 25586092 CZ255B6092 KS Brno, B/3174
ČSOB-  Měna EUR 9562280/0300 CEK0CZPP CZ65 0300 1712 8001 1751 5593

TISKÁRNA
PROA BUDL

GRASPO CZ, a.s.

Pod Šternberkem 324

763 02 ZLÍN
DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Zlín, 17.06. 2024

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY č. 4520059571
mezi smluvními stranami jako podnikateli

Z-24-00165, 166Zakázka č.:

Děkujeme za Vaši objednávku, kterou bychom chtěli tímto potvrdit:

Diáře DIAMO 2025

1) Diář denní A5

Vazba:
Blok
Předsádky:

V8
standard Graspo DA5 CZ bílý, 336 stran
140g BO bílý, 0/0

Desky:
Potah:

4 druhy
ze dvou materiálů + prošití
Vivella E996 stejná pro všechny (cca 1/4 potahu)
3/4 mutují - stejné barevné mutace budou i v KVT verzi

Prošití potahu kontrastní nití

Lepenka:
Rohy:
Ražba:
Kapitálek:

1+2 sendvič
rovné
2x sleporažba
bílý

Záložková stužka tištěná, š. 7mm, černá + bílá

Balení: 40 ks do krabice (standard Graspo)

Množství: 1.295 ks = 175 (4716 z kolekce) + 130 (winner 327/M, 1 role) + 515 (B002
celá role) + 475 (F142 celá role)

Cena: 150,25 Kč / ks  bez DPH

T E L . • FAX: E -MAIL :  sa les@graspo .com www.g raspo .com

BANKOVNÍ SPOJENÍ SWIFT J8AN IČ DIČ OR
ČSOB-MěnaCZK 117504413/0300 CEK0CZPP CZ55 0300 0000 0001 1750 4413 25586092 CZ255B6092 KS Brno, 8/3174
ČSOB - Měna EUR 9562280/0300 CEKOCZPP CZ65 0300 1712 8001 1751 5593



GRASPO CZ, a s.
Pod Šternberkem 324
763 02 ZLÍN2) Diář kapesní

Vazba:BlokPředsádky:
V8standard Graspo KVT CZ bílý, 128 stran140g BO bílý, 0/0

Desky:Potah: 4 druhyze dvou materiálů + prošitíVivella E996 stejná pro všechny (cca 1/4 potahu)3/4 mutují - stejné barevné mutace jako v DA5 verziProšití potahu kontrastní nití
Lepenka: 1,5mmRohy:Ražba:Kapitálek

rovné2x sleporažbaneZáložková stužka tištěná, š. 7mm, černá + bílá
Balení: 120 ks do krabice (standard Graspo)
Množství: 1.315 ks  = 120 (4716 z kolekce) + 85 (winner 327/M) + 555 (celá role B002)555 (celá role F142)
Cena: 105,00 Kč  1 ks bez DPH

5) Doprava: Stráž pod Ralskem
6 800 Kč bez DPHCena:

Cena celkem: 339.448,75 Kč bez DPH
Termín dodání: do 30.09.2024
Nadnáklad nebude odebrán.
Platební podmínky: faktura se splatností 30 dnů ode dne dodání Díla. V případě, že jeObjednatel v prodleni s platbou faktury, je Zhotovitel oprávněn účtovatpočínaje prvním dnem prodleni se zaplacením až do dne úhrady celédlužné částky smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla včetněDPH dle faktury za každý i jen započatý den prodlení.
Dílo je až do úplného zaplacení ve vlastnictví spol. GRASPO CZ, a.s., nebezpečí škody naDíle přechází na Objednatele převzetím Díla. Smluvní vztah se řídi českým právem, místněpříslušným soudem je Okresní soud ve Zlíně.Strany se dohodly na vyloučení § 2108 OZ.
Toto Potvrzení objednávky upravuje vzájemná práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitelevzniklých v souvislosti nebo na základě tohoto Potvrzení objednávky, kdy odsouhlasenímtohoto Potvrzení objednávky oběma stranami dochází k uzavření smluvního vztahu. Nedílnou

TEL. :   • FAX: E -MAIL :  sa les@graspo .com • www.  g raspo  com
SWIFT IBAN IČ DIČ OR
CEK0CZPP CZ55 0300 0000 0001 1750 4413 25586092 CZ255BÓ092 KS Brno. B/3174
CEKOCZPP CZ65 0300 1712 8001 1751 5593

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB-MěnaCZK 117504413/0300
ČSOB - Měna EUR 9542280/0300

GRASPO CZ, a s.

Pod Šternberkem 324

763 02 ZLÍN
2) Diář kapesní

Vazba:
Blok
Předsádky:

V8
standard Graspo KVT CZ bílý, 128 stran
140g BO bílý, 0/0

Desky:
Potah:

4 druhy
ze dvou materiálů + prošití
Vivella E996 stejná pro všechny (cca 1/4 potahu)
3/4 mutují - stejné barevné mutace jako v DA5 verzi

Prošití potahu kontrastní nití

Lepenka: 1,5mm
Rohy:
Ražba:
Kapitálek

rovné
2x sleporažba
ne

Záložková stužka tištěná, š. 7mm, černá + bílá

Balení: 120 ks do krabice (standard Graspo)

Množství: 1.315 ks = 120 (4716 z kolekce) + 85 (winner 327/M) + 555 (celá role B002)
555 (celá role F142)

Cena: 105,00 Kč / ks  bez DPH

5) Doprava: Stráž pod Ralskem

Cena: 6 800 Kč bez DPH

Cena celkem: 339.448,75 Kč bez DPH
Termín dodání: do 30.09.2024

Nadnáklad nebude odebrán.

Platební podmínky: faktura se splatností 30 dnů ode dne dodání Díla. V případě, že je
Objednatel v prodlení s platbou faktury, je Zhotovitel oprávněn účtovat
počínaje prvním dnem prodleni se zaplacením až do dne úhrady celé
dlužné částky smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla včetně
DPH dle faktury za každý i jen započatý den prodlení.

Dílo je až do úplného zaplacení ve vlastnictví spol. GRASPO CZ, a.s., nebezpečí škody na
Díle přechází na Objednatele převzetím Díla. Smluvní vztah se řídí českým právem, místně
příslušným soudem je Okresní soud ve Zlíně.
Strany se dohodly na vyloučení § 2108 OZ.

Toto Potvrzení objednávky upravuje vzájemná práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele
vzniklých v souvislosti nebo na základě tohoto Potvrzení objednávky, kdy odsouhlasením
tohoto Potvrzení objednávky oběma stranami dochází k uzavření smluvního vztahu. Nedílnou

FAX:

BANKOVNÍ SPOJENÍ SWIFT
ČSOB-MěnaCZK 117504413/0300 CEKOCZPP
ČSOB - Měna EUR 9562280/0300 CEKOCZPP

E-MAIL :  sa les@graspo .com • www.  g raspo  com

IBAN IČ DIČ
CZ55 0300 0000 0001 1750 4413 25586092 CZ25586092
CZ65 0300 1712 8001 1751 5593

OR
KS Brno, B/3174



i Gr-spOo
TISKÁRNA

VASCO

GRASPO CZ, a.s.
Pod Šternberkem 324
763 02 ZLÍN

součástí tohoto Potvrzení objednávky a rovněž smluvního vztahu jsou všeobecné obchodnípodmínky obchodní společnosti GRASPO CZ, a.s., které jsou zveřejněny na webovýchstránkách k datu uzavření smluvního vztahu mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základětohoto Potvrzení objednávky, a to na adrese https://www.graspo.com/ke-stazeni/. Zaslánímpodepsané kopie tohoto Potvrzení objednávky na e-mailovou adresu Zhotovitele Objednatelvýslovně potvrzuje, že se s těmito všeobecnými obchodními podmínkami seznámil.
S přátelským pozdravem
Těšíme se naši další dobrou spolupráci.Zašlete nám prosím podepsanou a oraženou kopii zpět. Děkujeme.
S přátelským pozdravem

Obchodní ředitel, Graspo CZ, a.s.
Ing. LusxíkKaSpac?
Ředitel státního podniku DIAMO

Produkční, Graspo CZ, a.s.

TEL . :  FAX: E -MAIL :  sa les<agraspo .com • www.g raspo .com
IBAN IČ DIČ
CZ55 0300 0000 0001 1750 4413 25586092 CZ25586092
CZ65 0300 1712 8001 1751 5593

BANKOVNÍ SPOJENÍ SWIFT
ČSOB-MěnaCZK 117504413/0300 CEKOCZPP
ČSO0 - Měna EUR 9562280/0300 CEKOCZPP

0R
KS Brno. B/3174

i b r  spo o
TISKÁRNA

VASCO

GRASPO CZ, a.s.

Pod Šternberkem 324

763 02 ZLÍN

součásti tohoto Potvrzení objednávky a rovněž smluvního vztahu jsou všeobecné obchodní
podmínky obchodní společnosti GRASPO CZ, a.s., které jsou zveřejněny na webových
stránkách k datu uzavření smluvního vztahu mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě
tohoto Potvrzení objednávky, a to na adrese https://www.graspo.com/ke-stazeni/. Zasláním
podepsané kopie tohoto Potvrzení objednávky na e-maílovou adresu Zhotovitele Objednatel
výslovně potvrzuje, že se s těmito všeobecnými obchodními podmínkami seznámil.

S přátelským pozdravem

Těšíme se naši další dobrou spolupráci.
Zašlete nám prosím podepsanou a oraženou kopii zpět. Děkujeme.

.a:
Obchodní ředitel, Graspo CZ, a.s.

Produkční, Graspo CZ, a.s.

BANKOVNÍ SPOJENI SWIFT
ČSOB - Měna CZK 117504413/0300 CEKOCZPP
ČSOB - Měna EUR 9562280/0300 CEKOCZPP

E-MAIL :  sa les (®g raspo .com • www.g raspo .com

IBAN IČ DIČ
CZ55 0300 0000 0001 1750 4413 25586092 CZ25586092
CZ65 0300 1712 8001 1751 5593

0R
KS Brno, B/3174


		2024-06-27T11:58:16+0000




